
C. Carstensens Tehandel ApS

CVR-nr.: 10339049

Kongevej 46
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2024

Christina Maiken Hadberg Carstensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C. Carstensens Tehandel ApS
Kongevej 46
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 10339049
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af C. Carstensens Tehandel, Jernbanegade 25, Sønderborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 204.097 og egenkapitalen udgør herefter kr. 3.293.227, hvilket anses som utilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		728.179	706.685
Lønninger		-665.429	-578.498
Pensioner		-221.773	-213.941
Andre omkostninger til social sikring		-12.904	-19.075
Andre personaleomkostninger		-11.340	-15.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.492	-124.506
Resultat af ordinær primær drift		-287.759	-245.155
Andre finansielle indtægter		40.544	45.157
Øvrige finansielle omkostninger		-7.848	-12.137
Ordinært resultat før skat		-255.063	-212.135
Skat af årets resultat		50.966	-17.734
Årets resultat		-204.097	-229.869
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-204.097	-229.869
I alt		-204.097	-229.869

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.009	258.733
Indretning af lejede lokaler		89.224	115.992
Materielle anlægsaktiver i alt		270.233	374.725
Anlægsaktiver i alt		270.233	374.725
Fremstillede varer og handelsvarer		628.735	679.845
Varebeholdninger i alt		628.735	679.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.400	31.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.601.529	2.852.037
Andre tilgodehavender		230.255	154.384
Periodeafgrænsningsposter		0	4.175
Tilgodehavender i alt		2.855.184	3.042.226
Likvide beholdninger		477.415	388.139
Omsætningsaktiver i alt		3.961.334	4.110.210
AKTIVER I ALT		4.231.567	4.484.935

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	392.000	392.000
Overført resultat		2.901.227	3.105.324
Egenkapital i alt		3.293.227	3.497.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.469	226.279
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		508.903	504.094
Skyldig moms og afgifter		172.891	179.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.077	77.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		938.340	987.611
Gældsforpligtelser i alt		938.340	987.611
PASSIVER I ALT		4.231.567	4.484.935

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 392 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2023	392.000
Anpartskapital ultimo	392.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Materialisten Holding ApS, der er administrationselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskat, renter, royalties og udbytter.

Månedlig leje 18 tkr. - seks måneders opsigelse.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2